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	MK sēdes protokollēmuma projekts
3. Pieņemt zināšanai, ka pēc DAGR projekta pabeigšanas, lai nodrošinātu ne tikai VIRSIS specializētās programmatūras uzturēšanu, bet arī, lai nodrošinātu informācijas un komunikācijas tehnoloģiju (turpmāk – IKT) resursu un pakalpojumu pārvaldības īstenošanu VIRSIS, būs nepieciešamas trīs papildus amata vietas Valsts reģionālās attīstības aģentūrai. Jautājums par nepieciešamo finansējumu  minēto amata vietu nodrošināšanai sākot ar 2025. gadu ir izskatāms Ministru kabinetā likumprojekta “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam” sagatavošanas un izskatīšanas procesā kopā ar visu ministriju un centrālo valsts iestāžu iesniegtajiem prioritāro pasākumu pieteikumiem atbilstoši valsts budžeta finansiālajām iespējām. Gadījumā, ja attiecīgais papildu valsts budžeta finansējums netiek piešķirts likumprojekta “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam” sagatavošanas un izskatīšanas procesā, VIRSIS tiks nodrošināta uzturēšana esošā finansējuma ietvarā, kamēr papildu nepieciešamais valsts budžeta finansējums IKT resursu un pakalpojumu pārvaldībai VIRSIS tiek piešķirts nākamo gadu valsts budžeta likumprojekta sagatavošanas procesā, VARAM iesniedzot attiecīgu prioritārā pasākuma pieteikumu, vai VARAM rosinot esošo amata vietu un finansējuma pārdali starp tiešās valsts pārvaldes iestādēm.
	Iebildums
Uzturam spēkā izteikto iebildumu par 3 jaunu amata vietu izveidi. Attiecīgi lūdzam precizēt protokollēmuma projekta punktu konkrēti norādot, ka 3 amata vietu izveide tiks nodrošināta VARAM resora vakanto amata vietu ietvaros. Atzīmējam, ka saskaņā ar iestāžu iesniegto informāciju atlīdzības uzskaites sistēmā (datu bāzē) uz 31.10.2023. VARAM resorā bija 83 vakanti amati, tai skaitā 44 vakanti amati Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā, savukārt VRAA- 13 vakanti amati.
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